
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.576.2014  

      

Uchwała Nr L/576/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.11.2014 r. 

  

w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa dotyczącego rewitalizacji Parku 
Lotników Polskich i Parku im. Gen. S. Skalskiego. 
 
 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Krakowa na 2015 rok zadań 

polegających na rewitalizacji Parku Lotników Polskich (kwota ok. 1 mln zł) oraz Parku im. 

gen S. Skalskiego (kwota ok. 60 tys. zł) według zakresów wniosków złożonych w ramach 

Budżetu Obywatelskiego (zadania nr 75 i 29 w puli ogólnomiejskiej). 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

Uzasadnienie 

 Park Lotników Polskich jest miejscem posiadającym ogromne walory 

krajobrazowe. Korzystają z niego nie tylko mieszkańcy Czyżyn, ale całego Krakowa i 

turyści. Wymaga on jednak rozbudowy i remontu nawierzchni alejek spacerowych, 

rozbudowy oświetlenia, budowy miejsc parkingowych oraz toalet. Te inwestycje poprawią 

wygląd parku, jego funkcjonalność oraz bezpieczeństwo. Warto odnotować, że ten 

projekt zajął 6 miejsce wśród zadań ogólnomiejskich, otrzymując 22 154 punkty.  



 Park im. gen. S. Skalskiego jest ważnym miejscem rekreacji dla mieszkańców 

Czyżyn. Jednak jego obecny stan jest zły. Dość wspomnieć, że nie był remontowany od 

15 lat, a obecnie porasta starodrzewiem. Niezbędny zakres prac powinien objąć w 

pierwszej kolejności: remont alejek, częściową wymianę kostki, wymianę uszkodzonych i 

wstawienie nowych ławek, uzupełnienie koszy na śmieci. Te prace powinny znacznie 

poprawić funkcjonalność i wygląd parku.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


